

Halvårsrapport

2026-01-01 – 2026-06-30

KORT OM ENERSIZE

- ENERSIZE UTVECKLAR OCH SÄLJER EN KOMPLETT TJÄNST FÖR ENERGIEFFEKTIVISERING, KOSTNADSBESPARING OCH FÖRBÄTTRING AV INDUSTRIELLA TRYCKLUFTSSYSTEM FÖR DEN GLOBALA TILLVERKNINGSINDUSTRIEN
- TJÄNSTEN BYGGER PÅ EXPERTIS, INTELLIGENT ”SOFTWARE-AS-A-SERVICE” (SaaS), UTBILDNING, OCH VÄLPAKETERAD LEVERANS HOS SLUTKUND
- MED ENERSIZE TJÄNST KAN KUNDER SOM INTE HAR RESURSER ATT UPPRÄTTHÅLLA KVALITETEN PÅ DEN PRODUKTIONSKRITISKA TRYCKLUFTEN TRYGGT LÄMNA ANSVARET TILL ENERSIZE
- FÖRSÄLJNING OCH DISTRIBUTION SKER DIREKT OCH I SAMARBETE MED LOKALA PARTNERS SOM UTBILDAS FÖR ATT KUNNA ERBJUDA SLUTKUNDER NYCKELFÄRDIGA HELHETSLÖSNINGAR

SAMMANFATTNING AV FÖRSTA HALVÅRET 2026

Med "Bolaget" eller "Enersize" avses Enersize Oyj med det finska organisationsnumret 2317518-8, Enersize Advanced Research AB med det svenska organisationsnumret 559133-6846 eller kollektivt Enersize Group. Med "First North" avses Nasdaq First North Growth Market Stockholm.

April – Juni 2026

- Nettoomsättningen för andra kvartalet 2026 uppgick till 26 263 (56 159) EUR.
- Rörelseresultatet (EBIT) för andra kvartalet 2026 uppgick till -52 113 (-256 790) EUR.
- Resultat före bokslutsdispositioner och skatt för andra kvartalet 2026 uppgick till -79 994 (-504 340) EUR.
- Medelantalet anställda under andra kvartalet 2026 uppgick till 1,0 (2,0).

Januari – Juni 2026

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 179 598 (125 924) EUR.
- Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -108 820 (-514 349) EUR.
- Resultat före bokslutsdispositioner och skatt för perioden uppgick till -162 803 (-773 387) EUR.
- Medelantalet anställda under perioden uppgick till 1,0 (2,0).

Väsentliga händelser under H1 2026

Första kvartalet

- Enersize meddelade under kvartal 1 2026 att bolaget har ingått ett tilläggsavtal till det tidigare kommunicerade samarbetsavtalet med ONE Nordic AB ("ONE"), som offentliggjordes den 19 december 2025. Tillägget innebär att ONE övertar den operativa kundbearbetningen av Enersizes befintliga kundportfölj, pågående affärer och leads inom Sverige mot en fast kontant ersättning, vilket ger förutsättningar för ett positivt kassaflöde för Enersize under första kvartalet 2026.
- Enersize, som utvecklar mjukvara och metodik för optimering av industriella tryckluftssystem, har erhållit en order avseende energieffektivisering av tryckluftssystemet vid den största svenska produktionsanläggningen hos ett internationellt dagligvaruföretag.

Andra kvartalet

- Enersize ingick ett konvertibelt kreditramavtal om upp till 2 MSEK i syfte att stärka Bolagets likviditet och finansiella flexibilitet.
- Enersize meddelade sin avsikt att dela ut innehavet i Airdev AB till Bolagets aktieägare och etablera Airdev som ett självständigt bolag.
- VD Fredrik Arrigucci meddelade sin uppsägning. Han kvarstår som VD under uppsägningstiden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Enersize har träffat överenskommelse med ONE Nordic om övertagande av den operativa verksamheten inom Enersizes erbjudande för energieffektivisering och analys av tryckluftssystem.
- Airdev har genomfört beslutade nyemissioner och tilldelning av totalt 9 000 nya aktier som ett led i den tidigare kommunicerade separationen av Airdev från Enersize.

Koncernens nyckeltal i sammandrag (se definitioner på sid. 17)

EUR	2026 Kv 2	2025 Kv 2	2026 H1	2025 H1	2025 Helår
Nettoomsättning	26 263	56 159	179 598	125 924	166 282
Bruttomarginal, %	66	83	91	88	62
Rörelseresultat	-52 113	-256 790	-108 820	-514 349	-1 204 952
Rörelsemarginal %	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Resultat före skatt	-79 994	-504 340	-162 803	-773 387	-1 513 985
Vinstmarginal	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.
Resultat per aktie	-0,00001	-0,0001	-0,00002	-0,0001	-0,0003
Antal aktier	8 155 257 610	3 863 244 663	8 155 257 610	3 863 244 663	8 155 257 610
Antal aktier i genomsnitt	8 155 257 610	3 863 244 663	8 155 257 610	3 863 244 663	5 883 969 577
Soliditet, %	Neg.	43,5	Neg.	43,5	Neg.
Balansomslutning	160 645	604 979	160 645	604 979	229 631
Kassaflöde från rörelsen	-130 152	-502 067	-160 867	-673 275	-1 131 439
Medelantalet anställda	1,0	2,0	1,0	2,0	1,0

VD FREDRIK ARRIGUCCI HAR ORDET

Under och efter perioden har Enersize genomfört en omfattande strategisk renodling. Genom överlåtelsen av den operativa verksamheten till ONE Nordic och den pågående separationen av Airdev lämnar Enersize den operativa verksamheten bakom sig.

Bolaget får därmed en renare och väsentligt mer kostnadseffektiv struktur, med fokus på nästa strategiska steg och de strukturaffärer som styrelsen arbetar med.

Bästa hälsningar,
Fredrik Arrigucci
VD, Enersize

FINANSIELL INFORMATION FÖR KONCERNEN

Försäljningsutveckling

Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 26 263 (56 159) EUR och för första halvåret till 179 598 (125 924) EUR. Den högre omsättningen under första halvåret är huvudsakligen hänförlig till den tidigare kommunicerade överenskommelsen med ONE Nordic AB avseende övertagandet av den operativa kundbearbetningen i Sverige mot en fast kontant ersättning.

Resultat

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick under andra kvartalet till -79 994 (-504 340) EUR och för perioden till -162 803 (-773 387) EUR. Resultatförbättringen jämfört med föregående år är främst hänförlig till en lägre kostnadsbas och högre intäkter under första halvåret.

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Kassaflöde

Kassaflödet från rörelsen uppgick under andra kvartalet till -130 152 (-502 067) EUR och under första halvåret till -160 867 (-673 275) EUR, huvudsakligen till följd av det negativa rörelseresultatet. Periodens kassaflöde under andra kvartalet uppgick till -22 729 (110 900) EUR och under första halvåret till -53 444 (52 327) vilket till stor del påverkades av upptagna lån från huvudaktieägarna under andra kvartalet.

Investeringar

Inga investeringar har gjorts under det första halvåret.

Förändring likvida medel

Likvida medel förändrades under första halvåret med -55 855 (53 136) EUR till 29 630 (119 540) EUR.

Soliditet

Bolagets soliditet per den 30:e juni 2026 var negativ och uppgick till 43,5 procent den 30 juni föregående år.

Kapitalsituation

Bolagets finansiella ställning är ansträngd och ytterligare finansiering krävs för att säkerställa fortsatt drift. Styrelsen arbetar med finansierings- och strategiska alternativ.

Per dagen för rapporten är ingen långsiktig finansieringslösning säkerställd. Det föreligger därför väsentlig osäkerhet avseende Bolagets förmåga till fortsatt drift. Styrelsen bedömer dock att det är motiverat att upprätta halvårsrapporten enligt principen om fortsatt drift.

AKTIEN OCH AKTIEÄGARNA

Det finns ett aktieslag i Enersize. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Stockholm under symbolen "ENERS". Antal aktier i Enersize per den 30:e juni 2026: 8 155 257 610 aktier.

Den 30:e juni 2026 hade Enersize 4 195 aktieägare.

Teckningsoptioner

I samband med bryggfinansiering som upptogs under 2025 emitterades teckningsoptioner till långivarna. Totalt har optioner motsvarande 500 teckningsoptioner per utlånad krona emitterats. Teckningsoptionerna löper till den 30 juli 2028 och har en lösenkurs om 0,003 SEK per aktie. Optionerna kan, under vissa förutsättningar, utnyttjas under löptiden.

Ägarstruktur den 30:e juni 2026

Namn	Antal aktier	Andel %
ARCHILLES CAPITAL AB (PUBL)	1 434 010 480	17,6
ALANDSBANKEN ABP (FINLAND), SVENSK, FILIAL	987 286 902	12,1
GERMINARE AB	750 813 688	9,2
Avanza Pension	265 008 061	3,3
Bennet, Ulf Henrik	160 000 000	2,0
Flach, Sebastian	90 000 000	1,1
ROTHESAY (JERSEY) LIMITED	85 000 000	1,0
Rahman, Mohammad Hamidur	79 561 633	1,0
Graf, Michael	79 234 240	1,0
Claesson, Leif	76 682 220	0,9
Övriga aktieägare	4 148 700 386	51,5
Totalt	8 155 257 610	100,0

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Anställda

Medelantalet anställda uppgick under andra kvartalet till 1,0 (2,0) och under halvåret till 1,0 (2,0).

Transaktioner med närstående

Transaktioner med närstående uppgick under första kvartalet till 32 898 (67 766) EUR i form av konsultarvoden som utbetalats till följande Bolaget närstående personer: Fredrik Arrigucci (Extern VD). Beloppet avser fakturor utställda under årets första kvartal, men där det angivna beloppet för 2025 innehåller 29 063 EUR avseende upparbetad tid från kvartal 4 2024.

För andra kvartalet uppgick transaktioner med närstående personer (Fredrik Arrigucci, extern VD) till 24 386 (23 012) EUR. Beloppet avser fakturor utställda under årets andra kvartal.

Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med finska bokföringslagen, finska författningar samt övriga i Finland gällande redovisningsprinciper (Finnish Accounting Standards, FAS).

Allmänna risker och osäkerhetsfaktorer i affärsverksamheten

Bolagets främsta risker är hänförliga till finansiering, likviditet och genomförandet av den pågående strategiska omställningen. Bolagets fortsatta verksamhet är beroende av att nödvändig finansiering och planerade åtgärder kan genomföras.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Finansiell kalender

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport efter varje kvartalsskifte. Kommande finansiell information är planerad enligt följande:

- | | |
|-------------------------------------|------------|
| • Delårsrapport kvartal 3, 2026 | 2026-11-19 |
| • Bokslutskommuniké kvartal 4, 2026 | 2027-03-31 |

Certified Adviser

Bergs Securities AB

Telefon: +46(0)8 408 933 50

E-post: info@bergssecurities.se

Avlämnande av halvårsrapport

Helsingfors, den 27:e augusti 2026, Enersize Oyj

Styrelsen

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

(EUR)	1.4.2026 30.6.2026 Kv 2	1.4.2025 30.6.2025 Kv 2	1.1.2026 30.6.2026 H1	1.1.2025 30.6.2025 H1	1.1.2025 31.12.2025 Helår
Intäkter					
Nettoomsättning	26 263	56 159	179 598	125 924	166 282
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	-	-
Övriga intäkter	84 010	8 960	84 424	18 979	103 175
Summa intäkter	110 273	65 118	264 021	144 903	269 457
Material och tjänster					
<i>Material och förbrukningsvaror</i>					
Inköp under räkenskapsåret	-8 859	-9 647	-16 078	-14 866	-58 221
Lagerförändring	-2	-	-16	-	-5 009
Externa tjänster	-	-	-	-	-
Summa material och tjänster	-8 861	-9 647	-16 094	-14 866	-63 231
Personalkostnader					
Löner och förmåner	-21 110	-37 958	-47 889	-103 839	-162 709
Summa personalkostnader	-21 110	-37 958	-47 889	-103 839	-162 709
Avskrivningar och nedvärderingar					
Avskrivningar enligt plan	-793	-42 092	-1 600	-84 161	-92 056
Nedskrivningar	-	-	-	-	-308 974
Avskrivningar och nedvärderingar totalt	-793	-42 092	-1 600	-84 161	-401 030
Övriga rörelsekostnader	-131 622	-232 212	-307 258	-456 386	-847 440
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-52 113	-256 790	-108 820	-514 349	-1 204 952
Finansiella intäkter och kostnader					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	448	25	783	1 914	3 012
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 329	-247 574	-54 766	-260 952	-312 046
Summa finansiella intäkter och kostnader	-27 880	-247 549	-53 983	-259 038	-309 034
RESULTAT FÖRE SKATT	-79 994	-504 340	-162 803	-773 387	-1 513 985
Inkomstskatter	-	-	-	-	-
RESULTAT EFTER SKATT	-79 994	-504 340	-162 803	-773 387	-1 513 985

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN

(EUR)	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella rättigheter	-	-	-
Utvecklingskostnader	-	157 321	-
Goodwill	-	177 657	-
Summa immateriella tillgångar	-	334 978	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Verktyg och installationer	1 296	4 447	2 924
Övriga materiella tillgångar	-	-	-
Summa materiella tillgångar	1 296	4 447	2 924
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	1 296	339 425	2 924
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvarulager och förnödenheter	13 141	18 024	13 498
Summa varulager m.m.	13 141	18 024	13 498
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	7 295	14 729	14 000
Lånefordringar	-	-	-
Övriga fordringar	109 283	113 260	113 724
Summa kortfristiga fordringar	116 578	127 989	127 724
Kassa och bank	29 630	119 539	85 484
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	159 349	265 553	226 707
TILLGÅNGAR TOTALT	160 645	604 979	229 631

(EUR)	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	82 297	82 297	82 297
Övriga fonder			
Ej registrerat fritt eget kapital	-	-	-
Fond för inbetalt fritt eget kapital	19 649 648	19 615 261	19 649 648
Vinst (förlust från föregående räkenskapsperioder)	-20 106 614	-18 592 629	-18 592 629
Omräkningsreserv	-70 334	-68 650	-67 893
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	-162 803	-773 387	-1 513 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH RESERVER	-607 806	262 892	442 563
SKULDER			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	-	-	-
Summa långfristiga skulder	-	-	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	64 547	151 124	146 024
Övriga kortfristiga skulder	498 557	19 370	388 622
Reserver och upplupna kostnader	205 347	171 592	137 549
Summa kortfristiga skulder	768 451	342 087	672 194
SUMMA SKULDER	768 451	342 087	672 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	160 645	604 979	229 631

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

	1.4.2026	1.4.2025	1.1.2026	1.1.2025	1.1.2025
	30.6.2026	30.6.2025	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
(EUR)	Kv 2	Kv 2	H1	H1	Helår
Kassaflöden från rörelseverksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-79 994	-504 340	-162 803	-773 387	-1 513 985
Avskrivningar och nedvärderingar	793	42 092	1 600	84 161	401 030
Finansiella intäkter och kostnader	27 880	247 549	53 983	259 038	309 034
Kassaflöden före förändring av driftskapital	-51 321	-214 699	-107 220	-430 188	-803 922
Förändring av driftskapital					
Ökning (-) eller minskning (+) av omsättningstillgångar	-19 708	37 987	11 145	18 397	-3 280
Ökning (-) eller minskning (+) av lager	190	-	358	-	3 993
Ökning (-) eller minskning (+) av kortfristiga räntefria rörelseskulder	-31 433	-77 806	-11 166	-2 446	-19 197
Kassaflöden från rörelsen före finansiella poster och skatter	-102 272	-254 517	-106 884	-414 238	-822 406
Utbetalda räntor och övriga finansiella kostnader	-28 334	-247 574	-54 771	-260 952	-312 046
Erhållna räntor och övriga finansiella intäkter	454	25	788	1 914	3 012
Kassaflöden från rörelsen	-130 152	-502 067	-160 867	-673 275	-1 131 439
Kassaflöden från investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella och materiella tillgångar	-	-3 002	-	-21 233	-
Investeringar i finansiella tillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöden från investeringsverksamheten	-	-3 002	-	-21 233	-
Kassaflöden från finansieringsverksamheten					
Aktieemission och andra ägartillskott	-	746 835	-	746 835	781 222
Inbetalt (+) eller ej inbetalt (-) fritt eget kapital	-	-	-	-	-
Upptagna lån	107 423	-	107 423	-	373 233
Amortering av lån	-	-130 867	-	-	-
Kassaflöden från finansieringsverksamheten	107 423	615 969	107 423	746 835	1 154 455
PERIODENS KASSAFLÖDE	-22 729	110 900	-53 444	52 327	23 015
Likvida medel vid periodens början	54 603	9 653	85 485	66 403	66 403
Valutaeffekt i likvida medel	-2 243	-1 013	-2 411	809	-3 933
Likvida medel vid periodens slut	29 630	119 540	29 630	119 540	85 485

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

1.1.2026 – 30.6.2026

(EUR)	Aktiekapital	Fond med inbetalt, fritt, eget kapital	Omräknings- reserv	Balanserad vinst eller resultat	Summa eget kapital
Vid periodens ingång	82 297	19 649 648	-67 893	-20 106 614	442 563
Nyemission	-	-	-	-	-
Förändring i fond med fritt, eget kapital	-	-	-	-	-
Omräkningsreserv	-	-	-2 441	-	-2 441
Utdelning	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	-162 803	-162 803
Summa vid periodens utgång	82 297	19 649 648	-70 334	-20 269 417	-607 806

1.1.2025 – 30.6.2025

(EUR)	Aktiekapital	Fond med inbetalt, fritt, eget kapital	Omräknings- reserv	Balanserad vinst eller resultat	Summa eget kapital
Vid periodens ingång	82 297	18 868 426	-69 939	-18 592 629	289 154
Nyemission	-	746 835	-	-	746 835
Förändring i fond med fritt, eget kapital	-	-	-	-	-
Omräkningsreserv	-	-	290	-	290
Utdelning	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	-773 387	-773 387
Summa vid periodens utgång	82 297	19 615 261	-68 650	-19 366 016	262 892

1.1.2025 – 31.12.2025

(EUR)	Aktiekapital	Fond med inbetalt, fritt, eget kapital	Omräknings- reserv	Balanserad vinst eller resultat	Summa eget kapital
Vid periodens ingång	82 297	18 868 426	-68 939	-18 592 629	289 153
Nyemission	-	781 222	-	-	781 222
Förändring i fond med fritt, eget kapital	-	-	-	-	-
Omräkningsreserv	-	-	1 046	-	1 046
Utdelning	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	-1 513 985	-1 513 985
Summa vid periodens utgång	82 297	19 649 648	-67 893	-20 106 614	442 563

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

(EUR)	1.4.2026 30.6.2026 Kv 2	1.4.2025 30.6.2025 Kv 2	1.1.2026 30.6.2026 H1	1.1.2025 30.6.2025 H1	1.1.2025 31.12.2025 Helår
Intäkter					
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Övriga intäkter	-	-	-	1	-
Summa intäkter	-	-	-	1	-
Material och tjänster					
Inköp under räkenskapsåret	-	-	-	-	-
Lagerförändring	-	-	-	-	-
Externa tjänster	-	-	-	-	-
Summa material och tjänster	-	-	-	-	-
Personalkostnader					
Löner och förmåner	-7 200	-7 200	-14 400	-14 400	-36 999
Summa personalkostnader	-7 200	-7 200	-14 400	-14 400	-36 999
Avskrivningar och nedvärderingar					
Avskrivningar enligt plan	-	-26 293	-	-52 586	-88 778
Extraordinära nedskrivningar	-	-	-	-	-
Avskrivningar och nedvärderingar totalt	-	-26 293	-	-52 586	-88 778
Övriga rörelsekostnader	-50 450	-135 775	-102 231	-238 612	-361 189
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-57 650	-169 268	-116 632	-305 597	-486 966
Finansiella intäkter och kostnader					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	452	-	785	1 831	2 906
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 862	-429 659	-54 299	-513 643	-1 843 453
Summa finansiella intäkter och kostnader	-27 409	-429 659	-53 514	-511 812	-1 840 547
RESULTAT FÖRE SKATT	-85 060	-598 926	-170 145	-817 409	-2 327 513
Inkomstskatter	-	-	-	-	-
RESULTAT EFTER SKATT	-85 060	-598 926	-170 145	-817 409	-2 327 513

BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

(EUR)	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella rättigheter	-	-	-
Utvecklingskostnader	-	36 193	-
Goodwill	-	-	-
Summa immateriella tillgångar	-	36 193	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella tillgångar	-	-	-
Summa materiella tillgångar	-	-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägandeskap i koncernföretag	994 589	1 994 589	994 589
Summa finansiella tillgångar	994 589	1 994 589	994 589
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	994 589	2 030 782	994 589
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvarulager och förmödenheter	-	-	-
Summa varulager m.m.	-	-	-
<i>Långfristiga fordringar</i>			
Långfristiga fordringar inom koncernen	-	-	-
Summa långfristiga fordringar	-	-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	-	-	-
Kortfristiga fordringar inom koncernen	64 837	76 583	49 834
Lånefordringar	-	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	8 562	39 929	4 390
Summa kortfristiga fordringar	73 399	116 512	54 224
Kassa och bank	2 369	76 204	6 079
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	75 768	192 715	60 303
TILLGÅNGAR TOTALT	1 070 357	2 223 496	1 054 892

(EUR)	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	82 297	82 297	82 297
Övriga fonder			
Ej registrerat fritt eget kapital	-	4	-
Fond för inbetalt fritt eget kapital	19 649 648	19 615 257	19 649 648
Vinst (förlust från föregående räkenskapsperioder)	-19 209 750	-16 882 236	-16 882 236
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	-170 145	-817 409	-2 327 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH RESERVER	352 050	1 997 913	522 195
SKULDER			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	-	-	-
Summa långfristiga skulder	-	-	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	27 047	75 514	32 009
Kortfristiga skulder inom koncernen	12 193	-	-
Övriga kortfristiga skulder	483 006	-	373 233
Reserver och upplupna kostnader	196 062	150 069	127 365
Summa kortfristiga skulder	718 308	225 583	532 697
SUMMA SKULDER	718 308	225 583	532 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 070 357	2 223 496	1 054 892

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET

(EUR)	1.4.2026 30.6.2026 Kv 2	1.4.2025 30.6.2025 Kv 2	1.1.2026 30.6.2026 H1	1.1.2025 30.6.2025 H1	1.1.2025 31.12.2025 Helår
Kassaflöden från rörelseverksamheten					
Resultat efter skatt	-85 060	-598 926	-170 145	-817 409	-2 327 513
Avskrivningar och nedvärderingar	-	26 293	-	52 586	88 778
Finansiella intäkter och kostnader	27 409	429 659	53 514	511 812	1 840 547
Kassaflöden före förändring av driftskapital	-57 650	-142 975	-116 632	-253 011	-398 188
Förändring av driftskapital					
Ökning (-)/Minskning (+) av omsättningstillgångar	-72 998	-15 346	-19 176	-13 834	48 454
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-	-	-	-	-
Ökning (+)/Minskning (-) av kortfristiga räntefria rörelseskulder	43 031	45 961	78 188	97 926	31 806
Kassaflöde från rörelsen före finansiella poster och skatter	-87 617	-112 360	-57 620	-168 920	-317 928
Utbetalda räntor och övriga finansiella kostnader	-27 832	-429 659	-54 299	-513 643	-843 453
Erhållna räntor och övriga finansiella intäkter	452	-	785	1 831	2 906
Kassaflöden från rörelsen	-115 027	-542 019	-111 133	-680 731	-1 158 475
Kassaflöden från investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella och materiella tillgångar	-	-	-	-	-
Investeringar i finansiella tillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöden från investeringsverksamheten	-	-	-	-	-
Kassaflöden från finansieringsverksamheten					
Aktieemission och andra ägartillskott	-	746 835	-	746 835	781 222
Inbetalt (+) eller ej inbetalt (-) fritt eget kapital	-	-	-	-	-
Upptagna lån	107 423	-	107 423	-	373 233
Amortering av lån	-	-130 867	-	-	-
Kassaflöden från finansieringsverksamheten	107 423	615 969	107 423	746 835	1 154 455
Periodens kassaflöde	-7 604	73 950	-3 710	66 104	-4 020
Likvida medel vid periodens början	9 973	2 253	6 079	16 099	10 099
Likvida medel vid periodens slut	2 369	76 204	2 369	76 204	6 079

DEFINITIONER OCH ORDLISTA

Allmänt
Alla belopp i tabeller är i euro om inget annat anges. Alla värden inom parentes är jämförelsesiffror för samma period föregående år om inget annat anges.
Nyckeltalsdefinitioner
Nedan anges Enersize definitioner av ett antal alternativa nyckeltal. Enersize bedömer att dessa alternativa nyckeltal används av vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter som kompletterande mått på resultatutveckling och finansiell ställning. Dessa alternativa nyckeltal har, om inget annat anges, inte reviderats och dessutom bör sådana alternativa nyckeltal, såsom Enersize definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med liknande namn som används av andra bolag. Detta beror på att dessa alternativa nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och andra bolag kan ha beräknat dem på ett annat sätt än Enersize.

Marginaler	Definition/beräkning	Syfte
Bruttomarginal, %	Bruttoresultat i relation till nettoomsättning.	Används för att mäta lönsamhet från den ordinarie verksamheten.
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), %	Rörelseresultat i relation till nettoomsättningen.	Bolaget anser att rörelsemarginal är ett användbart nyckeltal tillsammans med omsättningstillväxt vid övervakning av värdeskapande.
Vinstmarginal, %	Periodens resultat efter skatt i relation till nettoomsättning.	Nyckeltal som visar hur mycket värde som tillfaller aktieägare i bolaget.
Avkastning	Definition/beräkning	Syfte
Soliditet, %	Egna kapitalets andel av balansomslutningen.	Bolaget har valt att redovisa nyckeltalet Soliditet då det visar på bolagets fortlevnadsgrad.
Data per aktie	Definition/beräkning	Syfte
Antal aktier	Antal utestående aktier vid rapportperiodens utgång.	
Antal aktier i genomsnitt	Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under perioden.	
Resultat per aktie, före utspädning	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.	
Resultat per aktie, efter utspädning	Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning.	
Övriga definitioner	Definition/beräkning	Syfte
Nettoomsättning	Bolagets intäkter från den ordinarie verksamheten.	
Rörelseresultat (EBIT)	Rörelseresultat före finansiella poster.	
Resultat	Periodens resultat efter skatt.	
Balansomslutning	Summan av bolagets samtliga tillgångar.	
Kassaflöde från rörelsen	Kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive förändring i rörelsekapital och före kassaflöde från investerings- och finansieringsverksamheten.	Kassaflöde från den löpande verksamheten används som ett mått på det kassaflöde som verksamheten genererar före investeringar och finansiering.
Medelantalet anställda	Genomsnittligt antal anställda i bolaget under perioden.	



Fredrik Arrigucci, VD
Tel: : +46 703 817 899
E-post: fredrik.arrigucci@enersize.com

Alexander Fällström, Styrelseordförande
Tel: +46 703 07 09 14
E-post: alexander.fallstrom@enersize.com

Enersize delivers smart software, tools and services for energy optimization of industrial compressed air. Resulting from the merger of three Nordic companies, Enersize customers benefit from the heritage and experience of over 7000 projects. Our expertise and the commitment of our people has made us a recognized global leader in compressed air efficiency software. The company is listed on Nasdaq Stockholm First North Growth Market under the ticker: ENERS

For more information visit enersize.com

